
27.VKB Kürnberg Kutsam Gedächtnislauf 2013
mit Leondinger Stadtmeisterschaft
Samstag 9.November 2013 ** Forsthaus-Kürnberg
Veranstalter:ESC Kürnberglauf

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Schüler 1 weiblich*2001/jünger,  Strecke =  2.0 km
1 266 BERISHA Natalie             ATSV Linz           2 10:56.14 0.00 5:28
2 262 TOMANCOK Mia                carib club          2 11:23.09 26.95 5:42

Schüler 1 männlich*2001/jünger,  Strecke =  2.0 km
1 261 SCHMID Tobias               ULC Oberbank Linz   2 8:57.17 0.00 4:29
2 257 FRÖHLICH Samuel             Union Mühlbach      5 9:16.54 19.37 4:38
3 263 TOMANCOK Max                carib club          3 10:25.53 1:28.36 5:13
4 258 BRANDNER Kevin              Laufwunder Steyr    4 10:30.03 1:32.86 5:15
5 267 CHRISTL Miguel              4 11:10.22 2:13.05 5:35
6 269 GÖLS Kilian                 2 11:15.99 2:18.82 5:38
7 268 CHRISTL Immanuel            6 15:38.83 6:41.66 7:49

Schüler 2 männlich*1999/2000,  Strecke =  2.0 km
1 259 SCHALLINGER Thomas          ULC Linz            0 8:18.25 0.00 4:09
2 265 BERISHA Jakub               Khevenmüller Gym.   99 12:08.03 3:49.78 6:04

Damen AKF 20*1984/1993,  Strecke = 11.6 km
1 158 WAHLMÜLLER Elisabeth        88 57:13.22 0.00 4:56
2 107 DESCHKA Elisabeth           84 57:34.29 21.07 4:58
3 8 KNEIDINGER Christina        Tri Team 1. USC Trau 88 57:53.35 40.13 4:59
4 124 GRABNER Marlene             Innerschwand        85 1:00:54.45 3:41.23 5:15
5 179 POCHTRAGER Barbara          RLC Elmer           90 1:06:48.68 9:35.46 5:46

Damen AKF 30*1979/1983,  Strecke = 11.6 km
1 100 SCHUSTER Bernadette         Honeder Naturbackst. 81 47:14.53 0.00 4:04
2 182 ZOBL Anita                  Sole Brennero       83 57:44.41 10:29.88 4:59
3 5 KIRCHBERGER Ursula          Grafenegg           82 1:01:09.36 13:54.83 5:16
4 138 LOMOVTSEVA Irina            Tri Run Linz        81 1:03:41.90 16:27.37 5:29

Damen AKF 35*1974/1978,  Strecke = 11.6 km
1 163 WINKLER Monika              Tri Power Wimberger 75 50:59.82 0.00 4:24
2 137 DICKL Eva                   Tri Run Linz        77 55:52.69 4:52.87 4:49
3 9 FüRST Priscilla             Tri Team 1 USC Traun 74 1:04:00.30 13:00.48 5:31



Damen AKF 40*1969/1973,  Strecke = 11.6 km
1 6 WEBER Daniela               VC Sonntagsfahrer Le 73 56:34.87 0.00 4:53
2 111 PUCHINGER Petra             Laufteam Schwertberg 73 59:09.35 2:34.48 5:06
3 41 ECKER Rita                  FPÖ Linz-Stadt      70 1:03:58.34 7:23.47 5:31
4 94 EDER-HONEGGER Daniela       Alkoven             73 1:11:16.30 14:41.43 6:09

Damen AKF 45*1964/1968,  Strecke = 11.6 km
1 2 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 58:26.82 0.00 5:02
2 150 PAMMER Dorothea             OÖ Landesmuseum     64 58:53.90 27.08 5:05
3 98 HONEDER Helga               Honeder Naturbackst. 64 1:00:33.75 2:06.93 5:13
4 154 POPOVICS Tünde              Leonding            68 1:01:57.84 3:31.02 5:21

Damen AKF 50*1959/1963,  Strecke = 11.6 km
1 99 KUBICKA Irmi                Honeder Naturbackst. 60 48:37.20 0.00 4:11
2 156 REINDL Gerlinde             60 1:09:24.09 20:46.89 5:59

Damen AKF 55*1954/1958,  Strecke = 11.6 km
1 144 KRATOCHWIL Margit           ASKÖ Delta Fitness M 58 1:06:10.59 0.00 5:42

Damen AKF 60*1949/1953,  Strecke = 11.6 km
1 1 HAIDER Ilse                 SK VOEST Linz       49 1:00:50.62 0.00 5:15

Junioren männlich*1994/1996,  Strecke = 11.6 km
1 71 SCHEINECKER Michael         BC Schweiger Sport A 97 1:01:46.69 0.00 5:20

Herren AKM 20*1984/1993,  Strecke = 11.6 km
1 96 AUMAYR Matthias             Honeder Naturbackst. 85 42:22.31 0.00 3:39
2 140 STEGER Manfred              86 44:25.59 2:03.28 3:50
3 135 MAYRHOFER Franz-Simon       Tri Run Linz        89 44:39.75 2:17.44 3:51
4 13 TISCHLER Patrik             ASKÖ DELTA Fitness M89 46:22.83 4:00.52 4:00
5 131 FÜREDER Roman               Tri Wels            88 46:52.98 4:30.67 4:02
6 171 ORTNER Dominik              Esternberg          85 48:54.42 6:32.11 4:13
7 59 BRüNDL Markus               SU einDRUCKEidenberg85 50:01.06 7:38.75 4:19
8 61 SCHMALZER Christoph         Leonding            90 51:19.13 8:56.82 4:25
9 141 KIESL David                 VC Sonntagsfahrer L. 91 52:20.75 9:58.44 4:31

10 102 GRIESINGER Christian        Fa.Rosenbauer,Leond. 84 54:40.17 12:17.86 4:43
11 43 LEHNER Martin               FPÖ Linz-Stadt      88 55:22.45 13:00.14 4:46
12 28 MITTERHAUSER Christoph      Tri Team 1.USC Traun 84 57:02.12 14:39.81 4:55
13 31 HOFBAUER Kevin              Wien                90 58:21.80 15:59.49 5:02
14 123 TICHY Christian             86 1:04:34.66 22:12.35 5:34
15 121 STEINER Daniel              Ebner Industrieofenb 87 1:05:58.15 23:35.84 5:41
16 42 STECZUK Kay                 FPÖ Linz-Stadt      92 1:10:10.79 27:48.48 6:03

Herren AKM 30*1979/1983,  Strecke = 11.6 km
1 164 GOLL Bernhard               Union Sport Linz    81 46:10.19 0.00 3:59
2 92 DOBER Daniel                SU Eidenberg SLL    81 46:39.21 29.02 4:01
3 139 AIGNER Börni                Tri Wels            83 49:43.26 3:33.07 4:17
4 105 ROTHENEDER Stefan           Post SV Linz        81 49:54.10 3:43.91 4:18
5 167 SCHÖNBERGER Mario           Union Sport Linz    82 50:04.32 3:54.13 4:19
6 184 DESL Peter                  Tri Power Wimberger 83 54:35.62 8:25.43 4:42
7 67 EBENBERGER MAG. Hubert      79 55:36.04 9:25.85 4:48
8 35 KONNERTH Alexander          Leonding            82 58:14.98 12:04.79 5:01
9 37 DEUTINGER MAG(F Christian   FPÖ Linz-Stadt      79 59:15.79 13:05.60 5:07

10 132 RABER Max                   Pregarten           80 1:05:46.81 19:36.62 5:40
11 19 BLAHOUDEK Rainer            Fit & Fun           79 1:09:10.26 23:00.07 5:58
12 112 POINTNER Wolfgang           Wels                83 1:12:26.64 26:16.45 6:15



13 27 PILSNER Martin              80 1:12:52.82 26:42.63 6:17

Herren AKM 35*1974/1978,  Strecke = 11.6 km
1 160 GRUBER Robert               Bodyform Salzburg   75 39:47.89 0.00 3:26
2 147 KARL Martin                 SV Gallneukirchen   78 44:13.50 4:25.61 3:49
3 48 RAFFETSEDER Bernhard        Borealis Linz       75 44:19.49 4:31.60 3:49
4 83 KAUSL ING. Christian        SU IGLA long life   75 46:04.05 6:16.16 3:58
5 165 SCHODER Hans-Jürgen         Tri Team Pearl Izumi 75 46:57.80 7:09.91 4:03
6 56 KAIMBERGER Christian        75 47:09.64 7:21.75 4:04
7 24 PLANK Ronald                77 48:26.30 8:38.41 4:11
8 106 MAYER-SCHüTZ MA Michael     78 53:12.82 13:24.93 4:35
9 149 SAXINGER Peter              Tri Run Linz        74 53:31.26 13:43.37 4:37

10 60 BRANDNER Roland             Laufwunder Steyr    78 53:46.19 13:58.30 4:38
11 49 PUTSCHöGL Daniel            LG Lichtenberg/Eiden 74 56:32.25 16:44.36 4:52
12 113 STOLLNBERGER Markus         UKRV Schnecke Linz  76 56:46.69 16:58.80 4:54
13 122 HOCHREITER Christian        78 57:17.79 17:29.90 4:56
14 114 BERGER Alexander            Team ZISSER Enns    78 1:05:48.94 26:01.05 5:40

Herren AKM 40*1969/1973,  Strecke = 11.6 km
1 50 DIßLBACHER Josef            LCAV Doubrava       69 43:30.21 0.00 3:45
2 153 REITBERGER Rudi             SU IGLA long life   71 43:47.72 17.51 3:47
3 97 KELLERER Helmut             Honeder Naturbackst. 70 44:50.19 1:19.98 3:52
4 101 MORAWETZ Hubert             Honeder Naturbackst. 69 45:09.40 1:39.19 3:54
5 180 WURM Roland                 SK Vöest            73 45:40.77 2:10.56 3:56
6 108 KLAMMER Christian           Laufwunder Steyr    69 49:59.28 6:29.07 4:19
7 36 MAUTHNER Christian          Leonding            69 50:25.48 6:55.27 4:21
8 136 HOJAS Johann                72 51:09.67 7:39.46 4:25
9 117 SCHMID Thomas               BJAK                72 51:32.79 8:02.58 4:27

10 162 HINTERMAYR Erich            ASKÖ Delta Fitness M 69 52:05.51 8:35.30 4:29
11 65 AICHINGER DI Thomas         70 52:46.44 9:16.23 4:33
12 116 WEINHöPL Stefan             Tri Team 1.USC Traun 73 52:53.11 9:22.90 4:34
13 110 ALTRICHTER Wolfgang         SIG Harreiter       73 54:12.45 10:42.24 4:40
14 103 GUTTENBERGER Hermann        Rosenbauer          71 55:34.32 12:04.11 4:47
15 63 LEITNER DIPL.IN Martin      Union Lasberg       72 56:22.74 12:52.53 4:52
16 38 NAGELSTRASSER M Peter       FPÖ Linz-Stadt      73 57:27.58 13:57.37 4:57
17 104 UNTERSBERGER Wolfgang       Fa.Rosenbauer,Leond. 71 57:31.58 14:01.37 4:58
18 148 DAX, DR. Thomas             RC Frankenmarkt     72 58:29.33 14:59.12 5:03
19 175 GREISINGER Horst            70 59:26.64 15:56.43 5:07
20 75 STROPEK Rainer              Leonding            73 1:04:24.54 20:54.33 5:33
21 73 NOWAK Martin                Linz                69 1:05:39.15 22:08.94 5:40
22 170 LEHNER Albert               Naturfr.Keferfeld   69 1:06:32.77 23:02.56 5:44

Herren AKM 45*1964/1968,  Strecke = 11.6 km
1 57 BEYER Josef                 SU IGLA long life   66 42:48.69 0.00 3:41
2 155 SCHWARZ Alfred              Leonding            65 49:15.33 6:26.64 4:15
3 161 AUMAYR Manfred              Racingteam Plöching. 68 49:26.99 6:38.30 4:16
4 145 PRAHER Ewald                Laufteam Schwertberg 68 50:54.44 8:05.75 4:23
5 46 HAUSER Horst                68 51:24.69 8:36.00 4:26
6 134 BACO Uwe                    Galileo             68 51:45.89 8:57.20 4:28
7 77 HEINISCH Klaus              Hasenufer           68 51:56.54 9:07.85 4:29
8 82 BERGSMANN David             66 53:10.28 10:21.59 4:35
9 152 AIGMÜLLER Gunter            Twitter Lauftreff   64 53:11.03 10:22.34 4:35

10 95 LEHNER Gerhard              Running-Bastard     64 53:55.43 11:06.74 4:39
11 33 KEGLER Helmut               LG Kirchdorf        64 54:14.70 11:26.01 4:41
12 157 FREUDENBERGER Johannes      Naturfreunde Asten  65 55:02.81 12:14.12 4:45
13 40 ECKER Dieter                FPÖ Linz-Stadt      68 55:38.12 12:49.43 4:48



14 142 BINDER Helmut               Union Leonding      67 56:57.46 14:08.77 4:55
15 44 BUCHGEHER Siegfried         ASKÖ DELTA Fitness M64 57:00.19 14:11.50 4:55
16 64 KLATZER Thomas              Oftering            67 57:21.60 14:32.91 4:57
17 15 STEIDL Herbert              Leonding            67 58:04.24 15:15.55 5:00
18 34 KOCH Jürgen                 IRON TEAM Eferding C68 58:18.43 15:29.74 5:02
19 79 STELZMüLLER Peter           Goldwörth           65 59:42.99 16:54.30 5:09
20 12 JOHNSON Terry               Zisser Asten        64 1:00:26.47 17:37.78 5:13
21 130 AMMERSTORFER Thomas         Leonding            68 1:03:35.09 20:46.40 5:29
22 88 BINDER DR. Anton            Linz                64 1:07:51.90 25:03.21 5:51
23 86 GRUBER Josef                Kameradschaftsbund S 65 1:19:59.64 37:10.95 6:54

Herren AKM 50*1959/1963,  Strecke = 11.6 km
1 168 HELLETZGRUBER Martin        Run 2 together      63 48:08.06 0.00 4:09
2 172 LAUBER Erich                Neukirchen läuft    62 49:33.07 1:25.01 4:16
3 159 SCHMALZER Egon              LG A/U pregarten    59 50:51.34 2:43.28 4:23
4 177 OPPENAUER Josef             Engerwitzdorf       62 51:54.13 3:46.07 4:28
5 32 HAEUSLER Norbert            Mountain Tigers     61 52:48.23 4:40.17 4:33
6 181 PARZER Karl-Heinz           TV Wels             63 53:26.03 5:17.97 4:36
7 133 LAHNSTEINER Franz           Ebensee             63 53:31.92 5:23.86 4:37
8 146 PILZ Bernhard               BSV Blasser         63 55:08.34 7:00.28 4:45
9 174 KAUFMANN Hermann            Gunskirchen         63 56:19.10 8:11.04 4:51

10 129 TOMANCOK DR. Bernd          carib club          61 57:24.36 9:16.30 4:57
11 21 HOFER Walter                Linz                63 57:46.90 9:38.84 4:59
12 58 KRöLL Wolfgang              TRV Radstudio Krems 63 58:12.29 10:04.23 5:01
13 20 STREATER Jan                LG Innviertel       61 58:17.35 10:09.29 5:01
14 176 TRÖBINGER Josef             LLT Pichling        63 58:28.16 10:20.10 5:02
15 118 NOWAK MAG. Josef            Max Fitness         62 58:31.42 10:23.36 5:03
16 53 SCHMIDTHALER Georg          Laufwunder Steyr    61 58:33.96 10:25.90 5:03
17 93 HARTL Hans Georg            Alkoven             63 1:00:05.93 11:57.87 5:11
18 169 GRUBER Stefan               Big Lift Hofkirchen 61 1:00:46.62 12:38.56 5:14
19 143 KRATOCHWIL Friedrich        Laufwunder Steyr    61 1:06:09.82 18:01.76 5:42

Herren AKM 55*1954/1958,  Strecke = 11.6 km
1 80 STOCKMAIER MAG. Hubert      Steyr               56 50:37.76 0.00 4:22
2 89 SCHIMPELSBERGER Hans        Amateure Steyr      57 52:50.72 2:12.96 4:33
3 18 GUTT Johann                 Tragwein            58 57:37.89 7:00.13 4:58
4 84 BLAZEK Stefan               Kameradschaftsbund S 57 1:02:02.32 11:24.56 5:21
5 115 HöLZL Karl                  LC Schiedel Kamine  54 1:02:05.71 11:27.95 5:21
6 85 ROIß Johann                 Kameradschaftsbund S 58 1:02:12.80 11:35.04 5:22
7 87 JONES Bernhard              54 1:02:24.41 11:46.65 5:23
8 178 ZÖLLNER Ludwig              Sport Eybl Linz     54 1:06:27.86 15:50.10 5:44
9 183 ENGLEDER Manfred            Schneider Elektrik  57 1:07:51.90 17:14.14 5:51

Herren AKM 60*1949/1953,  Strecke = 11.6 km
1 120 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 48:53.65 0.00 4:13
2 62 MAYRHOFER Rupert            Lichtenberg         53 53:38.34 4:44.69 4:37
3 126 KEPLINGER DR. Johann        50 58:46.45 9:52.80 5:04

Herren AKM 65*1944/1948,  Strecke = 11.6 km
1 25 FINK DR. Alois              RC GrassingerLambach 47 59:20.70 0.00 5:07
2 119 NIMMERVOLL Norbert          Naturfr.Leonding    46 1:06:46.87 7:26.17 5:45
3 30 ZWIRCHMAYR Paul             Wels                45 1:07:17.72 7:57.02 5:48

Herren AKM 70*1943/älter,  Strecke = 11.6 km
1 125 LEHNER Hermann              Naturfr.Leonding    41 1:04:51.68 0.00 5:35
2 90 BLUM Willi                  SK VOEST Linz       38 1:04:54.77 3.09 5:36



3 91 MAGLOTH Franz               RC Haag             40 1:16:11.94 11:20.26 6:34
4 127 ARNOLD MAG. Herwig          Leonding            43 1:22:12.95 17:21.27 7:05
5 54 REINDL Leo                  Naturfreunde Katsdor 37 1:22:20.74 17:29.06 7:06

191 Teilnehmer, gewertet: 163

Gesamtwertung Damen
1 100 SCHUSTER Bernadette         Honeder Naturbackst. 81 47:14.53 0.00 4:04
2 99 KUBICKA Irmi                Honeder Naturbackst. 60 48:37.20 1:22.67 4:11
3 163 WINKLER Monika              Tri Power Wimberger 75 50:59.82 3:45.29 4:24
4 137 DICKL Eva                   Tri Run Linz        77 55:52.69 8:38.16 4:49
5 6 WEBER Daniela               VC Sonntagsfahrer Le 73 56:34.87 9:20.34 4:53
6 158 WAHLMÜLLER Elisabeth        88 57:13.22 9:58.69 4:56
7 107 DESCHKA Elisabeth           84 57:34.29 10:19.76 4:58
8 182 ZOBL Anita                  Sole Brennero       83 57:44.41 10:29.88 4:59
9 8 KNEIDINGER Christina        Tri Team 1. USC Trau 88 57:53.35 10:38.82 4:59

10 2 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 58:26.82 11:12.29 5:02
11 150 PAMMER Dorothea             OÖ Landesmuseum     64 58:53.90 11:39.37 5:05
12 111 PUCHINGER Petra             Laufteam Schwertberg 73 59:09.35 11:54.82 5:06
13 98 HONEDER Helga               Honeder Naturbackst. 64 1:00:33.75 13:19.22 5:13
14 1 HAIDER Ilse                 SK VOEST Linz       49 1:00:50.62 13:36.09 5:15
15 124 GRABNER Marlene             Innerschwand        85 1:00:54.45 13:39.92 5:15
16 5 KIRCHBERGER Ursula          Grafenegg           82 1:01:09.36 13:54.83 5:16
17 154 POPOVICS Tünde              Leonding            68 1:01:57.84 14:43.31 5:21
18 138 LOMOVTSEVA Irina            Tri Run Linz        81 1:03:41.90 16:27.37 5:29
19 41 ECKER Rita                  FPÖ Linz-Stadt      70 1:03:58.34 16:43.81 5:31
20 9 FüRST Priscilla             Tri Team 1 USC Traun 74 1:04:00.30 16:45.77 5:31
21 144 KRATOCHWIL Margit           ASKÖ Delta Fitness M 58 1:06:10.59 18:56.06 5:42
22 179 POCHTRAGER Barbara          RLC Elmer           90 1:06:48.68 19:34.15 5:46
23 156 REINDL Gerlinde             60 1:09:24.09 22:09.56 5:59
24 94 EDER-HONEGGER Daniela       Alkoven             73 1:11:16.30 24:01.77 6:09

Gesamtwertung Herren
1 160 GRUBER Robert               Bodyform Salzburg   75 39:47.89 0.00 3:26
2 96 AUMAYR Matthias             Honeder Naturbackst. 85 42:22.31 2:34.42 3:39
3 57 BEYER Josef                 SU IGLA long life   66 42:48.69 3:00.80 3:41
4 50 DIßLBACHER Josef            LCAV Doubrava       69 43:30.21 3:42.32 3:45
5 153 REITBERGER Rudi             SU IGLA long life   71 43:47.72 3:59.83 3:47
6 147 KARL Martin                 SV Gallneukirchen   78 44:13.50 4:25.61 3:49
7 48 RAFFETSEDER Bernhard        Borealis Linz       75 44:19.49 4:31.60 3:49
8 140 STEGER Manfred              86 44:25.59 4:37.70 3:50
9 135 MAYRHOFER Franz-Simon       Tri Run Linz        89 44:39.75 4:51.86 3:51

10 97 KELLERER Helmut             Honeder Naturbackst. 70 44:50.19 5:02.30 3:52
11 101 MORAWETZ Hubert             Honeder Naturbackst. 69 45:09.40 5:21.51 3:54
12 180 WURM Roland                 SK Vöest            73 45:40.77 5:52.88 3:56
13 83 KAUSL ING. Christian        SU IGLA long life   75 46:04.05 6:16.16 3:58
14 164 GOLL Bernhard               Union Sport Linz    81 46:10.19 6:22.30 3:59
15 13 TISCHLER Patrik             ASKÖ DELTA Fitness M89 46:22.83 6:34.94 4:00
16 92 DOBER Daniel                SU Eidenberg SLL    81 46:39.21 6:51.32 4:01
17 131 FÜREDER Roman               Tri Wels            88 46:52.98 7:05.09 4:02
18 165 SCHODER Hans-Jürgen         Tri Team Pearl Izumi 75 46:57.80 7:09.91 4:03
19 56 KAIMBERGER Christian        75 47:09.64 7:21.75 4:04
20 168 HELLETZGRUBER Martin        Run 2 together      63 48:08.06 8:20.17 4:09
21 24 PLANK Ronald                77 48:26.30 8:38.41 4:11
22 120 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 48:53.65 9:05.76 4:13



23 171 ORTNER Dominik              Esternberg          85 48:54.42 9:06.53 4:13
24 155 SCHWARZ Alfred              Leonding            65 49:15.33 9:27.44 4:15
25 161 AUMAYR Manfred              Racingteam Plöching. 68 49:26.99 9:39.10 4:16
26 172 LAUBER Erich                Neukirchen läuft    62 49:33.07 9:45.18 4:16
27 139 AIGNER Börni                Tri Wels            83 49:43.26 9:55.37 4:17
28 105 ROTHENEDER Stefan           Post SV Linz        81 49:54.10 10:06.21 4:18
29 108 KLAMMER Christian           Laufwunder Steyr    69 49:59.28 10:11.39 4:19
30 59 BRüNDL Markus               SU einDRUCKEidenberg85 50:01.06 10:13.17 4:19
31 167 SCHÖNBERGER Mario           Union Sport Linz    82 50:04.32 10:16.43 4:19
32 36 MAUTHNER Christian          Leonding            69 50:25.48 10:37.59 4:21
33 80 STOCKMAIER MAG. Hubert      Steyr               56 50:37.76 10:49.87 4:22
34 159 SCHMALZER Egon              LG A/U pregarten    59 50:51.34 11:03.45 4:23
35 145 PRAHER Ewald                Laufteam Schwertberg 68 50:54.44 11:06.55 4:23
36 136 HOJAS Johann                72 51:09.67 11:21.78 4:25
37 61 SCHMALZER Christoph         Leonding            90 51:19.13 11:31.24 4:25
38 46 HAUSER Horst                68 51:24.69 11:36.80 4:26
39 117 SCHMID Thomas               BJAK                72 51:32.79 11:44.90 4:27
40 134 BACO Uwe                    Galileo             68 51:45.89 11:58.00 4:28
41 177 OPPENAUER Josef             Engerwitzdorf       62 51:54.13 12:06.24 4:28
42 77 HEINISCH Klaus              Hasenufer           68 51:56.54 12:08.65 4:29
43 162 HINTERMAYR Erich            ASKÖ Delta Fitness M 69 52:05.51 12:17.62 4:29
44 141 KIESL David                 VC Sonntagsfahrer L. 91 52:20.75 12:32.86 4:31
45 65 AICHINGER DI Thomas         70 52:46.44 12:58.55 4:33
46 32 HAEUSLER Norbert            Mountain Tigers     61 52:48.23 13:00.34 4:33
47 89 SCHIMPELSBERGER Hans        Amateure Steyr      57 52:50.72 13:02.83 4:33
48 116 WEINHöPL Stefan             Tri Team 1.USC Traun 73 52:53.11 13:05.22 4:34
49 82 BERGSMANN David             66 53:10.28 13:22.39 4:35
50 152 AIGMÜLLER Gunter            Twitter Lauftreff   64 53:11.03 13:23.14 4:35
51 106 MAYER-SCHüTZ MA Michael     78 53:12.82 13:24.93 4:35
52 181 PARZER Karl-Heinz           TV Wels             63 53:26.03 13:38.14 4:36
53 149 SAXINGER Peter              Tri Run Linz        74 53:31.26 13:43.37 4:37
54 133 LAHNSTEINER Franz           Ebensee             63 53:31.92 13:44.03 4:37
55 62 MAYRHOFER Rupert            Lichtenberg         53 53:38.34 13:50.45 4:37
56 60 BRANDNER Roland             Laufwunder Steyr    78 53:46.19 13:58.30 4:38
57 95 LEHNER Gerhard              Running-Bastard     64 53:55.43 14:07.54 4:39
58 110 ALTRICHTER Wolfgang         SIG Harreiter       73 54:12.45 14:24.56 4:40
59 33 KEGLER Helmut               LG Kirchdorf        64 54:14.70 14:26.81 4:41
60 184 DESL Peter                  Tri Power Wimberger 83 54:35.62 14:47.73 4:42
61 102 GRIESINGER Christian        Fa.Rosenbauer,Leond. 84 54:40.17 14:52.28 4:43
62 157 FREUDENBERGER Johannes      Naturfreunde Asten  65 55:02.81 15:14.92 4:45
63 146 PILZ Bernhard               BSV Blasser         63 55:08.34 15:20.45 4:45
64 43 LEHNER Martin               FPÖ Linz-Stadt      88 55:22.45 15:34.56 4:46
65 103 GUTTENBERGER Hermann        Rosenbauer          71 55:34.32 15:46.43 4:47
66 67 EBENBERGER MAG. Hubert      79 55:36.04 15:48.15 4:48
67 40 ECKER Dieter                FPÖ Linz-Stadt      68 55:38.12 15:50.23 4:48
68 174 KAUFMANN Hermann            Gunskirchen         63 56:19.10 16:31.21 4:51
69 63 LEITNER DIPL.IN Martin      Union Lasberg       72 56:22.74 16:34.85 4:52
70 49 PUTSCHöGL Daniel            LG Lichtenberg/Eiden 74 56:32.25 16:44.36 4:52
71 113 STOLLNBERGER Markus         UKRV Schnecke Linz  76 56:46.69 16:58.80 4:54
72 142 BINDER Helmut               Union Leonding      67 56:57.46 17:09.57 4:55
73 44 BUCHGEHER Siegfried         ASKÖ DELTA Fitness M64 57:00.19 17:12.30 4:55
74 28 MITTERHAUSER Christoph      Tri Team 1.USC Traun 84 57:02.12 17:14.23 4:55
75 122 HOCHREITER Christian        78 57:17.79 17:29.90 4:56
76 64 KLATZER Thomas              Oftering            67 57:21.60 17:33.71 4:57
77 129 TOMANCOK DR. Bernd          carib club          61 57:24.36 17:36.47 4:57
78 38 NAGELSTRASSER M Peter       FPÖ Linz-Stadt      73 57:27.58 17:39.69 4:57



79 104 UNTERSBERGER Wolfgang       Fa.Rosenbauer,Leond. 71 57:31.58 17:43.69 4:58
80 18 GUTT Johann                 Tragwein            58 57:37.89 17:50.00 4:58
81 21 HOFER Walter                Linz                63 57:46.90 17:59.01 4:59
82 15 STEIDL Herbert              Leonding            67 58:04.24 18:16.35 5:00
83 58 KRöLL Wolfgang              TRV Radstudio Krems 63 58:12.29 18:24.40 5:01
84 35 KONNERTH Alexander          Leonding            82 58:14.98 18:27.09 5:01
85 20 STREATER Jan                LG Innviertel       61 58:17.35 18:29.46 5:01
86 34 KOCH Jürgen                 IRON TEAM Eferding C68 58:18.43 18:30.54 5:02
87 31 HOFBAUER Kevin              Wien                90 58:21.80 18:33.91 5:02
88 176 TRÖBINGER Josef             LLT Pichling        63 58:28.16 18:40.27 5:02
89 148 DAX, DR. Thomas             RC Frankenmarkt     72 58:29.33 18:41.44 5:03
90 118 NOWAK MAG. Josef            Max Fitness         62 58:31.42 18:43.53 5:03
91 53 SCHMIDTHALER Georg          Laufwunder Steyr    61 58:33.96 18:46.07 5:03
92 126 KEPLINGER DR. Johann        50 58:46.45 18:58.56 5:04
93 37 DEUTINGER MAG(F Christian   FPÖ Linz-Stadt      79 59:15.79 19:27.90 5:07
94 25 FINK DR. Alois              RC GrassingerLambach 47 59:20.70 19:32.81 5:07
95 175 GREISINGER Horst            70 59:26.64 19:38.75 5:07
96 79 STELZMüLLER Peter           Goldwörth           65 59:42.99 19:55.10 5:09
97 93 HARTL Hans Georg            Alkoven             63 1:00:05.93 20:18.04 5:11
98 12 JOHNSON Terry               Zisser Asten        64 1:00:26.47 20:38.58 5:13
99 169 GRUBER Stefan               Big Lift Hofkirchen 61 1:00:46.62 20:58.73 5:14

100 71 SCHEINECKER Michael         BC Schweiger Sport A 97 1:01:46.69 21:58.80 5:20
101 84 BLAZEK Stefan               Kameradschaftsbund S 57 1:02:02.32 22:14.43 5:21
102 115 HöLZL Karl                  LC Schiedel Kamine  54 1:02:05.71 22:17.82 5:21
103 85 ROIß Johann                 Kameradschaftsbund S 58 1:02:12.80 22:24.91 5:22
104 87 JONES Bernhard              54 1:02:24.41 22:36.52 5:23
105 130 AMMERSTORFER Thomas         Leonding            68 1:03:35.09 23:47.20 5:29
106 75 STROPEK Rainer              Leonding            73 1:04:24.54 24:36.65 5:33
107 123 TICHY Christian             86 1:04:34.66 24:46.77 5:34
108 125 LEHNER Hermann              Naturfr.Leonding    41 1:04:51.68 25:03.79 5:35
109 90 BLUM Willi                  SK VOEST Linz       38 1:04:54.77 25:06.88 5:36
110 73 NOWAK Martin                Linz                69 1:05:39.15 25:51.26 5:40
111 132 RABER Max                   Pregarten           80 1:05:46.81 25:58.92 5:40
112 114 BERGER Alexander            Team ZISSER Enns    78 1:05:48.94 26:01.05 5:40
113 121 STEINER Daniel              Ebner Industrieofenb 87 1:05:58.15 26:10.26 5:41
114 143 KRATOCHWIL Friedrich        Laufwunder Steyr    61 1:06:09.82 26:21.93 5:42
115 178 ZÖLLNER Ludwig              Sport Eybl Linz     54 1:06:27.86 26:39.97 5:44
116 170 LEHNER Albert               Naturfr.Keferfeld   69 1:06:32.77 26:44.88 5:44
117 119 NIMMERVOLL Norbert          Naturfr.Leonding    46 1:06:46.87 26:58.98 5:45
118 30 ZWIRCHMAYR Paul             Wels                45 1:07:17.72 27:29.83 5:48
119 88 BINDER DR. Anton            Linz                64 1:07:51.90 28:04.01 5:51
120 183 ENGLEDER Manfred            Schneider Elektrik  57 1:07:51.90 28:04.01 5:51
121 19 BLAHOUDEK Rainer            Fit & Fun           79 1:09:10.26 29:22.37 5:58
122 42 STECZUK Kay                 FPÖ Linz-Stadt      92 1:10:10.79 30:22.90 6:03
123 112 POINTNER Wolfgang           Wels                83 1:12:26.64 32:38.75 6:15
124 27 PILSNER Martin              80 1:12:52.82 33:04.93 6:17
125 91 MAGLOTH Franz               RC Haag             40 1:16:11.94 36:24.05 6:34
126 86 GRUBER Josef                Kameradschaftsbund S 65 1:19:59.64 40:11.75 6:54
127 127 ARNOLD MAG. Herwig          Leonding            43 1:22:12.95 42:25.06 7:05
128 54 REINDL Leo                  Naturfreunde Katsdor 37 1:22:20.74 42:32.85 7:06

Stadtmeister Schüler 1 weibl.
1 266 BERISHA Natalie             ATSV Linz           2 10:56.14 0.00 5:28



Stadtmeister Schüler 2 männl.
1 259 SCHALLINGER Thomas          ULC Linz            0 8:18.25 0.00 4:09
2 265 BERISHA Jakub               Khevenmüller Gym.   99 12:08.03 3:49.78 6:04

Stadtmeister Damen AKF 30
1 138 LOMOVTSEVA Irina            Tri Run Linz        81 1:03:41.90 0.00 5:29

Stadtmeister Damen AKF 35
1 9 FüRST Priscilla             Tri Team 1 USC Traun 74 1:04:00.30 0.00 5:31

Stadtmeister Damen AKF 40
1 6 WEBER Daniela               VC Sonntagsfahrer Le 73 56:34.87 0.00 4:53

Stadtmeister Damen AKF 45
1 154 POPOVICS Tünde              Leonding            68 1:01:57.84 0.00 5:21

Stadtmeister Damen AKF 60
1 1 HAIDER Ilse                 SK VOEST Linz       49 1:00:50.62 0.00 5:15

Stadtmeister Herren AKM 20
1 96 AUMAYR Matthias             Honeder Naturbackst. 85 42:22.31 0.00 3:39
2 61 SCHMALZER Christoph         Leonding            90 51:19.13 8:56.82 4:25
3 141 KIESL David                 VC Sonntagsfahrer L. 91 52:20.75 9:58.44 4:31
4 102 GRIESINGER Christian        Fa.Rosenbauer,Leond. 84 54:40.17 12:17.86 4:43
5 121 STEINER Daniel              Ebner Industrieofenb 87 1:05:58.15 23:35.84 5:41

Stadtmeister Herren AKM 30
1 164 GOLL Bernhard               Union Sport Linz    81 46:10.19 0.00 3:59
2 35 KONNERTH Alexander          Leonding            82 58:14.98 12:04.79 5:01
3 19 BLAHOUDEK Rainer            Fit & Fun           79 1:09:10.26 23:00.07 5:58

Stadtmeister Herren AKM 35
1 83 KAUSL ING. Christian        SU IGLA long life   75 46:04.05 0.00 3:58
2 165 SCHODER Hans-Jürgen         Tri Team Pearl Izumi 75 46:57.80 53.75 4:03

Stadtmeister Herren AKM 40
1 153 REITBERGER Rudi             SU IGLA long life   71 43:47.72 0.00 3:47
2 36 MAUTHNER Christian          Leonding            69 50:25.48 6:37.76 4:21
3 136 HOJAS Johann                72 51:09.67 7:21.95 4:25
4 103 GUTTENBERGER Hermann        Rosenbauer          71 55:34.32 11:46.60 4:47
5 104 UNTERSBERGER Wolfgang       Fa.Rosenbauer,Leond. 71 57:31.58 13:43.86 4:58
6 75 STROPEK Rainer              Leonding            73 1:04:24.54 20:36.82 5:33

Stadtmeister Herren AKM 45
1 155 SCHWARZ Alfred              Leonding            65 49:15.33 0.00 4:15
2 134 BACO Uwe                    Galileo             68 51:45.89 2:30.56 4:28
3 142 BINDER Helmut               Union Leonding      67 56:57.46 7:42.13 4:55
4 15 STEIDL Herbert              Leonding            67 58:04.24 8:48.91 5:00
5 130 AMMERSTORFER Thomas         Leonding            68 1:03:35.09 14:19.76 5:29

Stadtmeister Herren AKM 50
1 169 GRUBER Stefan               Big Lift Hofkirchen 61 1:00:46.62 0.00 5:14

Stadtmeister Herren AKM 55
1 183 ENGLEDER Manfred            Schneider Elektrik  57 1:07:51.90 0.00 5:51



Stadtmeister Herren AKM 65
1 119 NIMMERVOLL Norbert          Naturfr.Leonding    46 1:06:46.87 0.00 5:45

Stadtmeister Herren AKM 70
1 125 LEHNER Hermann              Naturfr.Leonding    41 1:04:51.68 0.00 5:35
2 127 ARNOLD MAG. Herwig          Leonding            43 1:22:12.95 17:21.27 7:05

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard 


